
 

 
  Autarquia Federal – Lei 5.905/73 

 
 

 
Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI 

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69 
Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br  

E-mail: protocolo@coren-pi.org.br 

CONTRATOS, ADITIVOS E/OU AUTORIZAÇÕES DE FORNECIMENTO-MAIO DE 2024 

Contrato Objeto Contratada 
Modalidade de 

Contratação 

N° do 

Processo 

Vigência do 

Contrato 
Valor Total Situação 

Autorização de 

Fornecimento 

n° 24/2024 

Locação de 

Audio/Visual, 

Som/Vídeo/ Filmagem 

para os eventos 

alusivos a Semana da 

Enfermagem 2024 

Welcome 

Serviços e 

Eventos LTDA 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 

06/05/2024 a 

06/06/2024 
R$ 3.200,00 Vigente 

Autorização de 

Fornecimento 

Nº 25/2024 

Locação de itens e 

decoração e 

mobiliários para os 

eventos alusivos a 

Semana da 

Enfermagem 2024 

Exemplus 

Agência De 

Viagens E 

Turismo LTDA 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 

08/05/2024 a 

25/05/2024 
R$ 615,00 Encerrado 

Autorização de 

Fornecimento 

Nº 26/2024 

Locação de 

Audio/Visual, 

Som/Vídeo/ Filmagem 

para os eventos 

alusivos a Semana da 

Enfermagem 2024 

Welcome 

Serviços e 

Eventos LTDA 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 

07/05/2024 a 

07/06/2024 
R$ 700,00 Vigente 

Autorização de 

Fornecimento 

Nº 27/2024 

Serviços de Malharia 
Eveni da Silva 

Brito ME 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 

14/05/2024 a 

14/06/2024 
R$ 9.500,00 Vigente 

Autorização de 

Fornecimento 

Nº 28/2024 

Prestação de serviços 

de alimentação 

(Coffee Break) 

Nutribrasil 

EIRELI 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 

15/05/2024 a 

18/05/2024 
R$ 3.000,00 Encerrado 



 

 
  Autarquia Federal – Lei 5.905/73 

 
 

 
Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI 

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69 
Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br  

E-mail: protocolo@coren-pi.org.br 

Autorização de 

Fornecimento 

Nº 29/2024 

Prestação de serviços 

de alimentação (água 

mineral) 

Nutribrasil 

EIRELI 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 

20/05/2024 a 

20/06/2024 
R$ 548,00 Vigente 

Autorização de 

Fornecimento 

Nº 30/2024 

Prestação de serviços 

de Recursos Humano 

e Serviços 

Especializados 

CVA Instituto de 

Educacao e 

Servicos Gerais 

LTDA, 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 

21/05/2024 a 

21/06/2024 
R$ 400,00 

 

Vigente 

 

Autorização de 

Fornecimento 

Nº 31/2024 

Locação de 

mobiliários 

Exemplus 

Agência De 

Viagens E 

Turismo LTDA 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 

21/05/2024 a 

21/06/2024 
R$ 449,00 

 

Vigente 

 

 

Autorização de 

Fornecimento 

Nº 01/2024 

Contratação é de 

empresa especializada 

na confecção de 

mochilas para suporte 

a realização da 

Semana de 

Enfermagem 2024, de 

acordo com as 

especificações 

constantes no Projeto 

Semana de 

Enfermagem 2024 

Bolsas Fenix 

LTDA 

Pregão eletrônico 

N° 90001/2024 – 

01/2024 

209/2024 
16/05/2024 a 

16/05/2025 
R$ 40.281,50 

Vigente 

 

Contrato N° 

03/2024 

Contratação do 

palestrante Rossandro 

Klinjey, para proferir 

a palestra Magna da 

solenidade de abertura 

da Semana de 

Irineu e Lima 

LTDA 

Inexigibilidade 

01/2024 
211/2024 

Até 14 de maio no 

evento alusivo a 

Semana de 

Enfermagem do 

Coren-PI de 2024. 

R$ 60.000,00 Encerrado 



 

 
  Autarquia Federal – Lei 5.905/73 

 
 

 
Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI 

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69 
Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br  

E-mail: protocolo@coren-pi.org.br 

Enfermagem 2024 do 

Coren-PI de acordo 

com as especificações 

constantes no Projeto 

“Semana da 

enfermagem 2024” 

Contrato N° 

07/2024 

Contratação de 

serviços de empresa 

especializada na 

prestação de serviços 

de Seguro Contra 

Acidentes Pessoais 

para Estagiários, 

visando atender a 

determinação da 

Diretoria do Coren-PI 

Brasilseg 

Companhia de 

Seguros 

Dispensa de 

Licitação nº 

90001/2024 

119/2024 
 23/05/2024 a 

23/05/2025 
R$ 109,56 

Vigente 

 

1° (Primeiro) 

Termo Aditivo 

ao Contrato N° 

28/2023 

Prorrogação do prazo 

da vigência do 

Contrato, por 12 

(doze) meses,  nos 

termos do art. 57, 

inciso II, da Lei n.º 

8.666, de 1993. 

Work Temporary 

Serviços 

Empresariais 

LTDA 

Pregão Eletrônico 

nº 02/2023 
746/2021 

10/05/2024 a 

10/05/2025 
R$ 26.425,89 

Vigente 

 

2° (Segundo) 

Termo Aditivo 

Ao Contrato 

023/2022 

Prorrogação do prazo 

da vigência do 

Contrato, por 12 

(doze) meses 

NP Tecnologia E 

Gestão De Dados 
Inexigibilidade 215/2022 

18/05/2024 a 

18/05/2025 
R$ 10.730,52 

Vigente 

 



 

 
  Autarquia Federal – Lei 5.905/73 

 
 

 
Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI 

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69 
Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br  

E-mail: protocolo@coren-pi.org.br 

2° (Segundo) 

Termo Aditivo 

Ao Contrato 

N° 024/2022 

Prorrogação do prazo 

da vigência do 

Contrato, por 12 

(doze) meses 

Jathara 

Engenharia 

LTDA 

Convite nº 

01/2022 
1054/2021 

24/05/2024 a  

24/05/2025 
R$ 11.121,6 Vigente 

4° (Quarto) 

Termo Aditivo 

Ao Contrato 

N° 011/2021 

Prorrogação do prazo 

da vigência do 

Contrato, por 12 

(doze) meses 

Incorp 

Technology 

Informática 

LTDA 

Inexigibilidade 423/2021 
17/05/2024 a 

17/05/2025 
R$ 37.787,04 Vigente 

 

 

 

 

 

 

Sara Danielly Almeida 

Coordenadora da Gestão de Contratos  

Coren-PI 

 


		2024-06-01T14:03:55-0300
	SARA DANIELLY ALMEIDA:02226875336




